[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИЛЬВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2018                                                                                         № 20/1

п. Вильва

 (
Об утверждении
дизайн-проекта по муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды»
)

В соответствии с законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Постановления Правительства Пермского края от 20 марта 2018 г. N 136-п «Об утверждении Порядка предоставления, распределения и расходования субсидий из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края на реализацию мероприятий, направленных на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды», и на основании Постановления Администрации Вильвенского сельского поселения от 28.08.2017 г. №83 (в редакции от 28.12.2017 №130) «Об утверждении муниципальной программы «О формировании комфортной городской среды Вильвенского сельского поселения Добрянского района Пермского  края на 2018-2022 годы» , Администрация муниципального образования «Вильвенское сельское поселения» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дизайн-проект общественной территории по адресу: ул.Железнодорожная, д.6, п.Вильва Добрянского муниципального района Пермского края в соответствии с Приложением N 1 к настоящему Постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования в установленном порядке, подлежит размещению на информационных стендах и в сети Интернет на официальном сайте Вильвенского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Вильвенского сельского поселения                                 	       А.В.Луц
image1.emf